
, r

.l
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7770/2021
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Aleš Pernica
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Podomí 131
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Drnovice 683 04

Zastoupená: pIk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán: Aleš Pernica
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba: Aleš Pernica

Živnostenské oprávnění vydáno Městským úřadem
Vyškov dne 1, 4. 1996

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 63420945
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ7006303744
OS: ybiaiuv DS: -

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: Areál Zařízení Tišnov - osvětlení parkoviště, čtečka vjezdové závory dle cenové nabídky č. 21NA00057
a Č. 21NA00058.

Cena díla bez DPH: 70 482,79 KČ
DPH 21% 14 801,39 Kč

Dodací lhůta: do 29. 10. 2021 Cena včetně DPH: 85 284,18 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 85 284,17 Kč

Místo plnění: areál Zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od dort;' ení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ ?OKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.



2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.

.3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o re·g·Gtru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, star:ovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánim budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2.319 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka č. 21NA00057 a č. 21NA00058.

..



Dodavatel: Odběratel: lČ:
ALEŠ PERNICA DIČ:
Podolní131 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského krt

O 683 04 p. DrnoviceELEKTr
C^ lČ: 63420945 614 00 Brno14pERNĹ dič: cz7006303744

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00057 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 01,07.2021

Cenová kalkulace montáže el.instalace - osvětlení parkoviště ve výcvikovém areálu v Tišnově - upravená.

Označenl dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

AKAMO stožár K-5 133/89/60mm 2 ks 4 085,60
žár,zinek, sadový bezpaticový
akamo výložník SK2160-7501120 1 ks 1 211,52
žár.zinek, sadový lomený
akamo výložník SK2/60-750/180 1 ks 1 211,52
žár.zinek, sadový rovný
OSRAM Ledvance ECO AREA M SPD 4 ks 1 859,60
45W 865 5400hn GR LEDY
4058075425194
kabel CVKY 3CX 1,5 30 m 15,28
BEč0vstož,výzbroj sv-b 6.16.412 2x 2 ks 628,50
pojistka e27
8Ečovstož.výzbroj sv-b 6.16,4 lx 2 ks 516,00
pojistka e27
pojistka IDA 6 ks 8,50
WAP rozděl,hlava WCB4-4-35 smřšt'ovaci 4 ks 211,50
svorka SPI 3 ks 13,80
bužírka SB 19/9,5 žz 2 m 42,10
ostatní drobný materiál 1 ks 200,00
režie-doprava 80 km 8,00
práce- demontážni, montážni výložníky, 1 ks 9790,00
svítidla, kabely, stožárové výzbroje,
uzemnění, , úprava stávající sloupy,
smrš'tovaci hlavice
režie, doprava, práce -montáž sloupy, 1 ks 6050,00 6
beton sloup, palky, úprava-řezání
stávající sloup
revize výchozí elektro l ks 1 320,00 1

Součet položek 39802,64 8358,54 48161,18
CELKEM K ÚHRADĚ 48 161,18

Ekonomický a informační systéín POHODA

ALEŠ PERNICA NABÍDKA Č. 21NA00057



ALEŠ PERNICA NABÍDKA Č. 21NA00058
Dodavatel: Odběratel: IČ:

ALEŠ PERNICA DIČ:
Podotní 131 Hasičský záchranný sbor jihomoravského krt

ELEKTRo 683 04 p. Drnovice
Zubatého 685/1CP' lČ: 63420945 614 00 Brno 14pERNI dič: cz7006303744

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00058 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 01.07.2021

Cenová kalkulace el.instalace systému EKV ve výcvikQvém prostoru v Tišnově - upravená.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

eaton jistič pl7 b10a 1fáz 2ks 141,10
PPF LV 30x25 10 in 25,12
BERNER vrut 3,5x45 mm černý 40 ks 0,45
BERNER hmoždinka 6X37 mm 40 ks 0,88
kabelCYKY 3C x 1,5 16 m 15,21
kabel JYSTY 1X2X0,8 5 m 8,92
kabel JYSTY 4x2x0,8 5 m 16,12
kabel CYSY 2B x 1 5 m 11,21
kabel UTP SOLARIX SXKD Cat5E PVC 10 m 7,73
kabel FTP C5e solarix šedý 20 m 10,86
WAGO svorka 221-412 kombinovaná 15 ks 8,90
sit'ovatelný kontrolér pro 2čtečky HUB 1 ks 8190,00
PRO
spínaný zdroj kov.kryt 13,8ss12,5A, 1 ks 2681,52
kovový kryt, vysoká účinnost, G13802N-A
akumu|átorPBQ 1270 12V 7Ah 1 ks 559,70
KOPOS krabice panel LK80x28T 1 ks 23,45
hlub.jed. 80,5x80,5x28mm-TANGO
TANGO rámeček lx bílý 1 ks 23,80
tango zás.jed.bilá komplet 1 ks 119,52
násuvná,clonka
bezkontaknl Čtečka 1CLASS SE RP10 1 ks 3827,00
INDPCR
SPELBERG krabice šedá SPE i7 lP54 1 ks 21,35
70x70mm
WAGO svorka 221-412 kombinovaná 6 ks 9,10
ostatnl drobný materiál 1 ks 100,00
režie-doprava 80 km 8,00
práce l ks 11 800,00
revize výchozí elektro 1 ks 1200,00

Součet položek 30 680,15 6442,84 37 122,99
CELKEM K ÚHRADĚ 37 122,99

- po úpravě, napojeni na stávající sériovou sběrnici RS232/485.

Ekonomický a informační syslém POHODA



Označení dodávky Množslvl j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Strana 2 dokladu 21NA00058


